

" ____ " _____ 201_ р.

ПРЕЙСКУРАНТ
відпускних цін на продукцію ПАТ " Уманьферммаш "

Запроваджується з "03" квітня 2017 р.

Найменування виробу	Марка виробу	Ціна без ПДВ, грн.	ПДВ, грн.	Відпускна ціна, грн.
1	2	3	4	5
Агрегат для збирання коренеплодів - Копач (залишки)	АЗК-6.01	70,900	14,180	85,080
Агрегат для збирання коренеплодів - навантажувач (залишки)	АЗК-6.03	135,000	27,000	162,000
Машина гичкозбиральна	МГ-6	92,500	18,500	111,000
Мульчувач рослинних решток	МР-2,7М	96,500	19,300	115,800
Агрегат передпосівний	АП-3	101,500	20,300	121,800
Агрегат передпосівний	АП-6	185,000	37,000	222,000
Агрегат передпосівний	АП-8,2	187,000	37,400	224,400
Борона дискова важка	БДВ-1,8	41,500	8,300	49,800
Борона дискова важка	БДВ-2,2	48,500	9,700	58,200
Борона дискова важка садова	БДВС-2,3	61,500	12,300	73,800
Борона дискова важка	БДВ-3	110,000	22,000	132,000
Борона дискова важка (залишки)	БДВ-3,1	66,000	13,200	79,200
Борона дискова важка	БДВ-4,2-01	229,500	45,900	275,400
Борона дискова важка	БДВ-7	196,000	39,200	235,200
Борона дискова важка	БДВ-6,9	370,000	74,000	444,000
Борона дискова широкозахватна	БДШ-8,2	354,500	70,900	425,400
Борона пружинна	БП-12-01	115,000	23,000	138,000
Борона пружинна	БП-9	84,000	16,800	100,800
Борона зубова	БЗС-1	1,000	200	1,200
Культиватор причіпний суцільного обробітку ґрунту	КПС-4У	50,500	10,100	60,600
Культиватор причіпний суцільного обробітку ґрунту (залишки)	КПС-12М	298,000	59,600	357,600
Культиватор паровий причіпний	КПП-6	168,000	33,600	201,600
Культиватор паровий причіпний	КПП-8	185,000	37,000	222,000
Культиватор паровий причіпний	КПП-8,2	236,500	47,300	283,800
Культиватор паровий причіпний (з робочими органами "Bellota")	КПП-8,2-01	267,500	53,500	321,000
Культиватор паровий причіпний	КПП-8М	153,000	30,600	183,600
Універсальний міжрядний культиватор	УСМК-5,4	144,000	28,800	172,800
Плуг оборотний навісний	ПОН-3	69,000	13,800	82,800
Плуг оборотний навісний	ПОН-3-02	72,000	14,400	86,400
Плуг оборотний навісний	ПОН-5/4М	126,000	25,200	151,200
Плуг оборотний навісний (з робочими органами "Лемкен")	ПОН-5/4П	158,500	31,700	190,200
Плуг оборотний напівпричіпний	ПОН-8	375,000	75,000	450,000
Агрегат комбінований ґрунтообробний (залишки)	АКГ-3	105,000	21,000	126,000
Коток зубчато-кільчатий	КЗК-6	87,000	17,400	104,400
Коток зубчато-кільчатий	КЗК-6-01	93,500	18,700	112,200
Коток зубчато-кільчатий	КЗК-6-02	64,000	12,800	76,800
Коток зубчато-кільчатий	КЗК-6-03	104,000	20,800	124,800
Коток зубчато-кільчатий	КЗК-6-04	120,000	24,000	144,000

Найменування виробу	Марка виробу	Ціна без ПДВ, грн.	ПДВ, грн.	Відпускна ціна, грн.
1	2	3	4	5
Коток зубчато-кільчатий (д. 520)	КЗК-6-05	103,500	20,700	124,200
Коток зубчато-кільчатий	КЗК-9,2	118,000	23,600	141,600
Коток зубчато-кільчатий	КЗК-9,2-01	134,000	26,800	160,800
Коток зубчато-кільчатий	КЗК-10	185,500	37,100	222,600
Коток зубчато-кільчатий	КЗК-12,5	225,000	45,000	270,000
Луцильник дисковий важкий	ЛДВ-1,8	53,000	10,600	63,600
Луцильник дисковий важкий	ЛДВ-2,4	57,000	11,400	68,400
Луцильник дисковий важкий	ЛДВ-4	226,000	45,200	271,200
Луцильник дисковий важкий	ЛДВ-6	397,000	79,400	476,400
Луцильник дисковий гідрофікований	ЛДГ-5М	132,500	26,500	159,000
Луцильник дисковий гідрофікований	ЛДГ-10М	186,000	37,200	223,200
Луцильник дисковий гідрофікований	ЛДГ-15М	295,000	59,000	354,000
Счіпка гідрофікована причіпна	СГП-21	150,000	30,000	180,000
Счіпка гідрофікована причіпна	СГП-12	67,000	13,400	80,400
Счіпка гідрофікована причіпна	СГП-15	107,000	21,400	128,400
Норія стрічкова ковшова	НЛК-Ф-10-1	54,500	10,900	65,400
Норія стрічкова ковшова	НЛК-Ф-20-1	60,000	12,000	72,000
Завантажувач зерна самопересувний	ЗЗС-80	82,000	16,400	98,400
Завантажувач шнековий пересувний	ЗШП-10	27,500	5,500	33,000
Завантажувач сівалок (на ГАЗ-САЗ-3507)	ЗС-30М	23,000	4,600	27,600
Завантажувач сівалок (на ЗІЛ-ММЗ-554М)	ЗС-30М-1	25,500	5,100	30,600
Комбайн змішування та роздавання кормів	КРК-11	400,000	80,000	480,000
Напівпричіп тракторний самоскидний	НТС-5	100,000	20,000	120,000
Напівпричіп тракторний самоскидний	НТС-5-01	126,500	25,300	151,800
Напівпричіп тракторний із завантажувачем	НТС-5-02	150,000	30,000	180,000
Напівпричіп тракторний самоскидний	НТС-10	240,000	48,000	288,000
Напівпричіп тракторний із завантажувачем	НТС-10-01	263,000	52,600	315,600
Напівпричіп тракторний	НТС-12	229,000	45,800	274,800
Напівпричіп тракторний самоскидний	НТС-20	535,500	107,100	642,600
Напівпричіп тракторний із завантажувачем	НТС-20-01	556,500	111,300	667,800
Бункер перевантажувач зерна	БПЗ-30	520,000	104,000	624,000
Причіп тракторний самоскидний	ПТС-4,5	127,000	25,400	152,400
Причіп тракторний самоскидний	ПТС-7	180,000	36,000	216,000
Агрегат для перевезення води	АПВ-3	66,500	13,300	79,800
Агрегат для перевезення води	АПВ-6	121,500	24,300	145,800
Агрегат для перевезення води	АПВ-10	201,000	40,200	241,200
Агрегат для внесення аміачної води	АВА-8	274,000	54,800	328,800
Маніпулятор гідравлічний навісний	МГН-1	27,500	5,500	33,000
Відвал тракторний	ПР-429	50,000	10,000	60,000
Розкидач добрив навісний	РУН-15	155,500	31,100	186,600
Прес-екструдер сої	ПЕС-250	118,000	23,600	141,600
Обладнання для виробництва олії рослинної	ОВОР-450	500,000	100,000	600,000
Прес віджимання олії /з ред. Ц2У-250 і ел.дв.7,5кВт/	ПМ-450	182,500	36,500	219,000
Прес віджимання олії /з ред. Ц2У-250 і ел.дв.7,5кВт/	ПМ-450-01(соєя)	182,500	36,500	219,000
Прес віджимання олії /з ред.Ц2У-315 і ел.дв.11кВт/	ПМ-450-02	220,000	44,000	264,000
Прес віджимання олії /з ред.Ц2У-315 і ел.дв.11кВт/	ПМ-450-03(соєя)	220,000	44,000	264,000

Найменування виробу	Марка виробу	Ціна без ПДВ, грн.	ПДВ, грн.	Відпускна ціна, грн.
1	2	3	4	5
Прес віджимання олії	ПМ-900	292,500	58,500	351,000
Прес-фільтр	КПМ-400.36.000	30,250	6,050	36,300
Бак	КПМ-400.05.000	19,500	3,900	23,400
Блок жаровень із з'єднувальними вузлами	КПМ-400.03.000	100,000	20,000	120,000
Жаровня	КПМ-400.03.170	27,250	5,450	32,700
Дно жаровні	КПМ-400.03.171	8,250	1,650	9,900
Рама	КПМ-400.03.010	8,250	1,650	9,900
Насіннєшеретувальник	КПМ-400.33.000	19,750	3,950	23,700
Верстат вальцевий	КПМ-400.35.000	20,750	4,150	24,900
Верстат вальцевий	КПМ-450.60.000	28,000	5,600	33,600
Сепаратор	КПМ-400.02.000	35,750	7,150	42,900
Сепаратор	КПМ-400.70.000	19,500	3,900	23,400
Олієзбірник	КПМ-400.01.000	5,750	1,150	6,900
Конвеєр вивантажувальний	КПМ-450.10.000	15,750	3,150	18,900
Бункер завантажувальний	КПМ-400.45.000	12,250	2,450	14,700
Установка насосна	КПМ-400.01.010	7,750	1,550	9,300
Норія	КПМ-450.40.000	22,000	4,400	26,400
Норія	КПМ-450.40.000-01	24,500	4,900	29,400

Начальник ЕкВ

А.А. Алєйніков

Погоджено:

Перший заступник генерального директора

А.А. Поживілов

Заступник генерального директора з
маркетингу та збуту

Є.Л. Найдюк